

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านอ้อยช้าง หมู่ ๗ ตำบลท่าตูม อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๙,๖๔๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านอ้อยช้าง หมู่ ๗ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๓.๒๐ เมตร ยาว ๔๓๓ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบอบต.ท่าตูมกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๒

เป็นเงิน ๑๐๐,๘๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๑. แบบ ปร.๔

๒. แบบ ปร.๕

๓. แบบ ปร.๖

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวชิรศักดิ์ คำพิฑูรย์ ประธานกรรมการ

๒. นางสาวอุมากร เคนนิคม กรรมการ

๓. นายพรชัย จันท์บวร กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน

ชื่อโครงการ /งานก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง(จากวัดบ้านอ้อยช้าง -นาหายอำนาจ บุญไพบ)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านอ้อยช้าง หมู่7

ระยะทาง

0+433 จาก กม.0+000 ถึง กม. 0+433

ผิวจราจร

กว้างเฉลี่ย 3.20 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม

ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย

นายพรชัย จันท์บวร

เมื่อวันที่ 22-มี.ค.-62

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินถม	353.40	ลบ.ม.	63.33	22,381	0	0	22,381	
2	ลูกรัง	138.56	ลบ.ม.	368.66	51,081.53	-	-	51,081.53	ราคางานคืนทุน
3	งานเกลี่ยแต่งปรับระดับคันทาง	320	ตร.ม.	-	-	1.69	540.80	540.80	ตารางค่าเสื่อม
	รวม							74,003.15	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายวชิรศักดิ์ คำพิฑูรย์)

นักบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอุมกร เคนนิคม)

นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายพรชัย จันท์บวร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5 (ก)

กลุ่มงาน/งาน งานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง.(จากวัดบ้านอ้อยช้าง -นายนายอำนาจ บุญใบ)
สถานที่ก่อสร้าง บ้านอ้อยช้าง หมู่7
ระยะทาง 0+433 จาก กม. จาก กม.0+000 ถึง กม. 0+433
ผิวจราจร กว้างเฉลี่ย 3.20 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0
แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม
แบบ ปร.4(ก) ที่แบบ จำนวน 1 หน้า พร้อมเอกสารอื่นๆ จำนวน หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22-มี.ค.-62

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณ	FACYOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	74,003.15	1.3624	100,821.89	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				- เงินประกันผลงานหัก
	เงินประกันผลงานหัก....0....%				- พื้นที่ ปกติ
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				- VAT 7 %
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat)...7%...				

รวมค่าก่อสร้าง

100,821.89

คิดเป็นเงินงบประมาณ

100,821.89

ขนาดหรือพื้นที่ใช้สอย จำนวน

320.00 ตรม.

ค่าเฉลี่ย

315.07

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายวชิรศักดิ์ คำพิฑูรย์)

นักบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอุมากร เคนนิคม)

นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายพรชัย จันท์บรร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง.(จากวัดบ้านอ้อยช้าง -นายนายอำนาจ บุญใบ)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านอ้อยช้าง หมู่7

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม

แบบ ปร.4 ปร.5 และ ปร.6 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

22-มี.ค.-62

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	100,821.89	
2			
3			
4			
5			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	100,821.89	
	ราคากลาง	100,800.00	
	ราคากลาง (100,800 บาท หนึ่งแสนแปดร้อยบาทถ้วน..)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายวชิรศักดิ์ คำพิฑูรย์)

นักบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอุมกร เคนนิคม)

นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายพรชัย จันท์บวร)

ผู้ช่วยช่างโยธา